
Předmět:Re: Poděkování za Váš nákup na SKLADOVÁ-OKNA.cz
Datum:Mon, 12 Oct 2020 12:19:16 +0200 (CEST)

Od:Jolana Závodná 
Komu:obchod@skladova-okna.cz

    Dobrý den, zasílám hodnocení nákupu na SKLADOVÁ OKNA.cz.

    Zdědila jsem po rodičích rodinný dům. Přestavovali jsme I. patro domu, na což jsme si museli vzít
hypotéku.

    Až jsme I. patro opravili, naskytla se otázka, co s přízemím, kde jsou stará, dřevěná, kastlová
okna. Začala jsem hledat na internetu

    nějakou výhodnou variantu a našla jsem vaše "skladová okna". Začali jsme postupně realizovat
výměnu oken, dům je větší,

   naráz bohužel všechno nejde. V současné době nám zbývají 3 okna a máme vyměněno v celém
domě. Přínosné je to,

   že manžel si zabuduje okna sám, udělá i zednické úpravy. Vaše webové stránky jsou velice
přehledné, je fajn, že když si navrhnu okno vlastních rozměrů,

   není pro Vás problém ho vyrobit, všechno příslušenství je taky dostupné. A co je nejdůležitější,
vše je za velmi příznivé ceny. Po zadání objednávky od Vás někdo zatelefonuje a ještě zkonzultuje
objednávku a potom už jen čekám, než pošlete email, že je okno k vyzvednu�. S vašimi okny jsem
opravdu moc spokojená a doufám, že velmi brzy zrealizuji výměnu posledních tří oken.

Děkuji a přeji mnoho spokojených zákazníků, já jsem spokojená velice.

S pozdravem a přáním příjemného dne  Jolana Závodná

Fwd: Re: Poděkovánı́ za Váš nákup na SKLADOVA� -OKNA.cz

1 z 1 13.10.2020 13:15


